283 *lege* Hos interstinctis.  
*Statius III. Silv. Carm.*  
*5 v. 90.*

287 *Meonisin fere scripti, vel quid simile: et doris pro claris. Scaliger notat in scriptis editisque esse Minosin doris. etiam Minosin Achilles Statius. Scaliger Doris tuetur, et legit Minuasim. Minyae, Minyades, a Minya. Sed apud Nasonem semper Minyeides prima correpta. Lego Haemonisin, et Doris; ut duo coniungantur patronymica. sic Inachis Acrisione, et Phasias Aetine, apud Nasonem, ubi vide quae noto. Potest et haemonisin esse casus tertii: vel etiam legi Mnemosysin... Minosin potest scriptum fuisse pro Monisin, transpositis literis, hoc est Aemonisin.*

288 NONACRIAS] *corrigit illi non vacuus*

- ATQUE]
- RADICITUS ALTAS]

290 NUTANTI]

- [LENTAQUE/ SORORE]

292 SEDES]

293 UELATUM]

296 SILICI]

298 DIUUM]

- NATISQUE]

[*p. 29r*]

300 MONTIBUS IDAE] *motis*

*Ithonis v.c.*

- IDAE]

301 PELEA]

302 IUGALEIS]

305 CUM]

- INTEREA]

307 HIS]

- QUERCUS] *vestis*

309-308]

309 ET]

308 PURPUREUSQUE RUBOS  
INTINXERAT ORA]

308 CANDIDA PURPUREUS-  
QUE RUBOS INTINXERAT  
ORA] *candida purpureis  
radiis praestrinxerat ora*

288 -rios *DEG*

- *namque DEG*
- *radicibus actas Turneb. xxiv. 9*
- 290 *f. lae-*

- -rum *E*

292 -dens *E*

293 vestitum *G*

296 *f. Scythicis*

298 divi *G*

- *natis G*

[*p. 29r*]

300

- *ydre [ydri? non liquet] DE*

301 Pallada *DG*

302 -lis *EG*

305 Quom *EG*

- *in terra E*

307 Is *G*

- *questus DEG vel vestis D*

308-309 *DEG*

309 At *DEG*

308 -rea rubicunda

*incinx- vel purpureaque  
talos D: -reaque tuos E:  
-rea extinxerat ora G*

308-309 CANDIDA PURPU-  
REUSQUE RUBOS INTINXERAT  
ORA / ET ROSEO NIUEAE]

*Candida, purpurea talos  
incinxerat ora / Et roseo  
uittae etc.*

288

- *lege radicitus actas. fa-  
gus patula, non alta.*
- 290 *forte flutanti (Lucret. III 190). Sed lutanti ha-  
bet codex Oxonius. Lego  
laetanti. platanus genialis  
Ovidio. Virgil IV. Georg. 146, Martialis IX. Ep. 62. Virgilius I. Aen. Lucus in urbe fuit media, laetissimus umbra. Haeret in hoc loco Scaliger, qui et male mox fletaque sorore, cum in v.c. invenisset letaque. nam lentaque sorore debuit dixisse, quia alni sunt lentae.*

312 DEXTERA]	312 <i>dextra G</i>	
• TUM]	• <i>f. cum vel nunc</i>	
313 TUM]	313 <i>f. cum vel nunc</i>	
314 UERSABAT]	314 <i>librabat D</i>	
316 HAEREBANT]	316 <i>aequabat GDE</i>	
317 LEUI]	317 <i>vel leni D : leni EG</i>	
318 CANDENTIS]	318 <i>cadentis G</i>	
320 TUM]	320 <i>cum G</i>	320
• PELLENTEs]	• <i>f. vel- : f. polientes</i>	• <i>an polientes? Ov. epist.</i>
	<i>pernentes</i>	<i>l forsitan et narrres...</i>
	• <i>aera Faern.</i>	
• UELLERA]	322 <i>-na EG</i>	
322 CARMINE]	323 <i>et om. DEG</i>	
323 EXIMIUM ET MAGNIS]	324 <i>tutamen opis DEG</i>	
324 COLUMEN PELEU]		
326 QUAE] <i>f. quos</i>		
<b>[p. 29v]</b>	<b>[p. 29v]</b>	
330 FLEXO ANIMO MENTIS... AMOREM]	330 <i>lege flexanimo mentem... amore et sic ed.</i>	
	<i>Dousae</i>	
334-337	334-337 <i>om. G</i>	
334 TALES UMQUAM]	334 <i>umquam tales DE</i>	
• CONTEXIT]	• <i>-et D</i>	
336 ADEST]	336 <i>adest tali E</i>	
338 UOBIS]	338 <i>no- D</i>	
339 HAUD]	339 <i>aut E</i>	
340 PERSAEPE]	340 <i>prae- E</i>	
343 CONFERET]	343 <i>-rat D</i>	
344 TEUCRO]	344 <i>tenero G</i>	
• RIUI]	• <i>campi D : trunci E</i>	
349 GNATORUM]	349 <i>natorum D</i>	
350 TREMULO INCANOS]	350 <i>in cinerem canos</i>	
	<i>DEG</i>	
351 PUTRIDAQUE] <i>for.</i>		351 <i>alii Putria. sic mammae putres de vetula, Horatio Epod. VIII. Pacuvius Teucro, Quamvis annis et aetate hoc corpus putret. Alii Livida. sic livens uva, quae et varia. Vertumnus apud Propertium, Prima mihi variat liventibus uva racemis. Columella libro IV. cap. 20 variantibus adhuc et acerbis uvis. et libro XII. cap. 50. sic et Cato cap. 73. de uvis. Brachia</i>
Luridaque